Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

31 июля 2023 г.                                                              		     № 75/259

г. Сасово

О  регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты  Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу

     Проверив соблюдение требований Закона Рязанской области от 05.08.2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области»  при выдвижениимуниципального списка кандидатовизбирательного объединенияРязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу.
Территориальная избирательная комиссия г. Сасово установила следующее:
     Порядок выдвижения  списка кандидатов в депутаты Думы Сасовского муниципального  округа Рязанской области первого созыва по единому избирательному округу выдвинутого избирательным объединением Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», заверенного в количестве 16 человек решением ТИК г. Сасовоот 24июля 2023 года №74/253, соответствует требованиям статей 26,29,33 Закона Рязанской области от 05 августа2011 года №63 –ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области».
    С учетом изложенного, руководствуясь статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011 года №63-ОЗ «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Территориальная  избирательная  комиссия город Сасово

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  муниципальный список кандидатов в депутаты Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутыхизбирательным объединениемРязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 17 человек  31 июля 2023 года в 15 часов 50 минут (прилагается).
2. Выдать данное решение уполномоченному представителю избирательного объединения Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Выдать зарегистрированным кандидатам  удостоверение установленного образца.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования - городской округ г. Сасово в разделе территориальная избирательная комиссия  г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии  г. Сасово                                ___________       Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  г. Сасово                                ____________     Г.В.  Гуляева

Приложение
к  решению ТИК г. Сасово
от 31 июля 2023 года 75/259

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Думы Сасовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Общемуниципальная группа
     1. Луконин Сергей Васильевич; дата рождения 1970  года рождения, адрес места жительства: Рязанская область, г. Сасово,  образование, среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО Транспортная безопасность "Формат", директор. Первый секретарь Комитета Сасовского городского отделения Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Является депутатом Думы МО-ГО г. Сасово на непостоянной основе.

Внутримуниципальная группа № 1
(одномандатный избирательный округ № 1)

     1. Эккерт Александр Александрович дата рождения: 1980 года рождения,  адрес места жительства – Рязанская область, Сасовский р-н, пос. Батьки, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО ЧОП "КФМ-Безопасность", частный охранник, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

     2. Карпов Александр Викторович дата рождения:  1989 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, г. Сасово,  образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –самозанятый

Внутримуниципальная группа № 2
(одномандатный избирательный округ № 5)

     1. Панин Юрий Иванович дата рождения:  1958 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, г. Сасово, место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МКУ «Центр обслуживания учреждений культуры», сторож,

     2. Воронов Андрей Владимирович, дата рождения: 1994 года рождения,  адрес места жительства – Рязанская область, Сасовский р-он, с. Шевали- Майдан, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно безработный

Внутримуниципальная группа № 3
(одномандатный избирательный округ № 6)

     1. Ивлиев Сергей Владимирович; дата рождения 1988 года рождения, адрес места жительства: Рязанская область, г. Сасово, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –временно безработный

     2.  Стафеева Валентина Александровна дата рождения 1955 года рождения, адрес места жительства: Рязанская область, г. Сасово,  образование-среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –пенсионер

Внутримуниципальная группа № 4
(одномандатный избирательный округ № 9)

     1. Луконина Наталья Васильевна дата рождения: 1971 года рождения,  адрес места жительства –  Рязанская область, г. Сасово, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – администрация муниципального образования –городской округ города Сасово Рязанской обл., ведущий специалист сектора архивного дела

     2.  Милованов Юрий Юрьевич дата рождения 1996  года рождения,   адрес места жительства: Рязанская область, г.Сасово, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –временно безработный

Внутримуниципальная группа № 5
(одномандатный избирательный округ № 11)

     1. Десятова Татьяна Александровна дата рождения: 1954 год рождения, адрес места жительства – Рязанская область, Сасовский р-он, с. М-Студенец,  образование – среднее техническое, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –пенсионер

     2.  Камзеева Нина Дмитриевна дата рождения: 1950 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, Сасовский р-он, пос. Кустаревка,  образование – среднее техническое, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –пенсионер

Внутримуниципальная группа № 6
(одномандатный избирательный округ № 12)

     1.  Никитин Николай Владимирович дата рождения: 1989  года рождения, адрес места жительства: Рязанская область, г.Сасово, образование-- среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –муниципальное бюджетное учреждение «Муниципальный культурный центр», методист

     2. Ценина Елена Борисовна дата рождения: 1958 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, г. Сасово,  образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –пенсионер

Внутримуниципальная группа № 7
(одномандатный избирательный округ № 13)

     1. Розина Нина Александровна дата рождения: 1977 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, Сасовский р-он, п. Кустаревка, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – домохозяйка.

     2. Кузнецова Энесса Николаевна  дата рождения: 1941 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, г. Сасово, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –пенсионер

Внутримуниципальная группа № 8
(одномандатный избирательный округ № 14)

     1. Иманов Элхан Гюрзали оглы дата рождения: 1976 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, Сасовский р-он, с. Мыс Доброй Надежды, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –временно безработный

     2. Маркеев Павел Александрович дата рождения: 1983 года рождения, адрес места жительства –  Рязанская область, г. Сасово,  образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –МКУ «Центр по обеспечению деятельности администрации муниципального образования городской округ город Сасово Рязанской области», водитель в хозяйственном блоке

[bookmark: _GoBack]